
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692186

Prodej pozemku , specifická plocha, Kopřivná, Lužná (okres Šumperk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 6278 m?, Kopřivná - Lužná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868592 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kopřivná, Lužná (okres Šumperk)

Prodej pozemku, 6278 m?, Kopřivná - Lužná

Nabízíme pozemek k prodeji s celkovou rozlohou 6278 m2 veden
jako ostatní plocha v katastru Lužná u Hanušovic obce Kopřivná,
okres Šumperk. Na pozemku se nachází velké množství trvalých
porostů, které mohou sloužit jako neocenitelný zdroj palivového
dřeva a řeziva. Pozemek může být využíván i k rekreačním účelům.
Nabízíme k prodeji unikátní nemovitost skrytou v klidné části obce,
která je obklopena malebnou přírodou a čistým vzduchem.
Nemovitost je v velmi dobrém stavu, což představuje méně starostí
a větší prostor pro vaši kreativitu. Neztrácejte jedinečnou šanci stát
se majitelem tohoto kousku klidu a inspirace. Kontaktujte nás pro
další informace a domluvu prohlídky. Těšíme se na vaši návštěvu a
příležitost splnit Vaše očekávání.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6278

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku specifické plochy

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692186

Prodej pozemku , specifická plocha, Kopřivná, Lužná (okres Šumperk)

Realitní makléř

Vařeková Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


